

BATERII SI REZERVOR

I.D.: 42885121

Data
publicarii 27.05.19

Coduri CPV

33711640-5

Pretul
estimativ: 676,75 RON - 676,75 RON

Descriere: 1.|675331 ROABA ECOTOOLS P-RP |BUC| 1.0| 126.89| 126.89| 24.11| | 2.|DISC ABRAZIV
115X1.0 NORTON |BUC| 5.0| 2.61| 13.05| 2.48| | 3.|BANDA IZOLAT 19X20 Y |BUC| 1.0| 2.94|
2.94| 0.56| | 4.|BUTON REZERVOR WC LAGUNA |BUC| 1.0| 8.82| 8.82| 1.68| | 5.|RACORD APA
FLEXIBIL 50 3/8-3/8 |BUC| 2.0| 7.23| 14.46| 2.75| | 6.|634040 FOARFECA PT.VIE |BUC| 1.0|
17.14| 17.14| 3.26| | 7.|ADAPTOR LINIAR |BUC| 1.0| 6.30| 6.30| 1.20| | 8.|REZERVOR WC VISION
|BUC| 3.0| 82.35| 247.05| 46.94| | 9.|TEAVA FLEXIBILA PT. REZ. WC |BUC| 2.0| 16.81| 33.62|
6.39| |10.|ACID CLORHIDRIC 1L |BUC| 1.0| 5.04| 5.04| 0.96| |11.|RACORD APA FLEXIBIL 50 3/8-
3/8 |BUC| 1.0| 7.23| 7.23| 1.37| |12.|IPSOS 2KG |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| |13.|PINZE FER.
VERTICALA T101 A0 |BUC| 2.0| 4.20| 8.40| 1.60| |14.|SURUB LEMN 3X30 |BUC| 0.5| 1.60| 0.80|
0.15| |15.|644128 MANER PACAL SDF 210 |BUC| 1.0| 5.46| 5.46| 1.04| |16.|644128 MANER
PACAL SDF 210 |BUC| 1.0| 5.46| 5.46| 1.04| |17.|FPB PZ 1 CAP SURUBELNITA |BUC| 2.0| 1.51|
3.02